
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/1062/23 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na 

przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza, realizowane na terenie miasta Kołobrzeg 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLI/569/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na zadania 

służące ochronie powietrza, polegające na trwałej zmianie ogrzewania opartego na paliwach stałych na 

ogrzewanie niskoemisyjne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688.) oraz art. 400a ust. 1 pkt  21 w związku z art. 403 ust. 2 i 4-6 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, poz. 2687 oraz 

z 2023 r. poz. 877, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1719, poz. 1762, poz. 1963, poz. 1890, poz. 1963 i poz. 2029, 

M. P. z 2022 r. poz. 969 i poz. 1009), Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. § 4 Regulaminu udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na przedsięwzięcia 

inwestycyjne służące ochronie powietrza, realizowane na terenie miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XLI/569/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 września 2021 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na zadania służące ochronie powietrza, 

polegające na trwałej zmianie ogrzewania opartego na paliwach stałych na ogrzewanie niskoemisyjne 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Dotacja będzie udzielana w wysokości 100% poniesionych kosztów kwalifikowanych, jednak 

nie więcej niż 10 000,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 207


		2024-01-05T13:46:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




